SCRIPTA

Numéro Scripta : 8207

Auteur(s) : Hugues de Corsesant [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1210

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Hugues de Corsesant donne à l'abbaye de la Trappe, en échange de son moulin de Bivilliers, six setiers de grain à prendre chaque année sur la métairie des Touches.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, Q. « De decimis et bladis Carnotensis dyocesis », n° II, p. 424.

Texte établi d'après a

Sciant presentes et futuri quod ego, Hugo de Corsesanz, assensu et voluntate Johannis, generis mei, et Johanne, filie mee, dedi et concessi monachis de Trappa sex sextarios bladi, duos frumenti, duos silihinis et duos ordei, pro excambio molendini de Biviler, quod teneo ab ipsis jure perpetuo michi et heredibus meis, recipiendos singulis annis in medietaria de Toschis quam tenuit Hubertus cocus, tali conditione, quod per justitiam suam habebunt prefatum bladum in predicta medietaria a quocunque medietario eam tenente et habente. Et si forte contigerit quod in prefata medietaria prefatum bladum habere nequierint, ipsi de jure ad jam dictum molendinum revertentur, suam justitiam et distinctionem facturi, donec prefati sex sextarii bladi eisdem ex integro fuerint persoluti. Hoc autem bladum tenebunt de me et heredibus meis bene et pacifice, in perpetuum, cum duobus sextariis bladi, uno frumenti et alio avene, quos ibi habent de dono Ivonis de Ductu. Et, ut hoc immutabiliter maneat firmum, sigilli mei impressione munivi presens scriptum. Hoc vero bladum debet persolvi singulis annis infra octabas sancti Remigii. Actum anno gratie M° CC° decimo.